
Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:548667-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Stargard: Elektryczność
2023/S 175-548667

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miasto Stargard
Krajowy numer identyfikacyjny: 8542228873
Adres pocztowy: ul.Czarnieckiego 17
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Majerski
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Stargardzkie Centrum Kultury
Krajowy numer identyfikacyjny: 8541003379
Adres pocztowy: ul. Piłsudskiego 105
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Majerski
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.1) Nazwa i adresy

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu
mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu


Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

2 / 7

Oficjalna nazwa: Muzeum Archeologiczno – Historyczne w Stargardzie
Krajowy numer identyfikacyjny: 8541901658
Adres pocztowy: Rynek Staromiejski 2-4
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Majerski
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Książnica Stargardzka
Krajowy numer identyfikacyjny: 8541486254
Adres pocztowy: ul. Mieszka I
Miejscowość: Stargard
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Kod pocztowy: 73-110
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jakub Majerski
E-mail: zamowieniapubliczne@um.stargard.pl 
Tel.:  +48 915783579
Faks:  +48 915784889
Adresy internetowe:
Główny adres: www.stargard.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii dla grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 2024-2025
Numer referencyjny: TZ.271.22.2023

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7

mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu
mailto:zamowieniapubliczne@um.stargard.pl
www.stargard.eu
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings


Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

3 / 7

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest zakup energii dla grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 
2024-2025;
2. Orientacyjne ilości:
1) ilość układów pomiarowych - 261 szt., w tym:
a) dla części I zamówienia ~44 szt.
b) dla części II zamówienia ~217 szt;
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy ~8 276 MWh / ~ 4 138 MWh rocznie , 
a w tym:
a) dla części I zamówienia - ~ 2 926 MWh / ~1 463 MWh rocznie,
b) dla części II zamówienia - ~ 5 350 MWh / ~ 2 675 MWh rocznie.
3. Przedmiot zamówienia podzielony jest na części:
a) część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 2024-2025 
z wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej,
b) część II – zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej utrzymywanych 
przez Gminę Miasto Stargard,
c) Wykonawcy mogą się ubiegać o część I zamówienia lub o część II zamówienia, albo o część I i II 
zamówienia.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część I – zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej Gminy Miasto Stargard w latach 2024-2025 z 
wyłączeniem oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

4 / 7

1. Wykaz punktów poboru energii określa załącznik nr 6;
2. Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowo utworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkach przeprowadzonego postępowania;
3. Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej;
4. Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energii elektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy;
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obowiązki Wykonawcy i warunki zamówienia określa projekt 
umowy - załącznik nr 5;
1) ilość układów pomiarowych dla części I zamówienia ~44 szt.
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy ~ 2 926 MWh / ~1 463 MWh rocznie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
część II – zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej utrzymywanych przez 
Gminę Miasto Stargard
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL42 Zachodniopomorskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto Stargard

II.2.4) Opis zamówienia:

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

5 / 7

1. Wykaz punktów poboru energii określa załącznik nr 6;
2. Przedmiotem zamówienia objęty jest również zakup energii dla ewentualnych nowo utworzonych w okresie 
realizacji umowy punktów poboru na warunkach przeprowadzonego postępowania;
3. Bilansowanie handlowe dla sprzedanej energii elektrycznej;
4. Zgłoszenie Operatorowi Systemu Dystrybucyjnego (OSD) umów sprzedaży energii elektrycznej, w tym 
przeprowadzenia ewentualnej procedury zmiany sprzedawcy;
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, obowiązki Wykonawcy i warunki zamówienia określa projekt 
umowy - załącznik nr 5;
1) ilość układów pomiarowych dla części I zamówienia ~217 szt.
2) szacunkowa ilość zamawianej energii w okresie obowiązywania umowy ~ 5 350 MWh / ~ 2 675 MWh rocznie

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/01/2024
Koniec: 31/12/2025
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
O udzielenie zamówienia może ubiegać się Wykonawca, który wykaże, iż posiada aktualną koncesję Prezesa 
Urzędu Regulacji Energetyki, na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią elektryczną 
zgodnie z ustawą Prawo energetyczne. Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej Wykonawcy, 
według reguły spełnia/nie spełnia, będzie wstępne oświadczenie Wykonawcy oraz, w przypadku zażądania 
przez Zamawiającego, dokument aktualnej koncesji.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
O zamówienie ubiegać się może Wykonawca, który wykaże wykonanie w okresie ostatnich trzech lat przed 
upływem terminu składania ofert co najmniej dwóch dostaw, z których każda polegała na dostawie energii 
elektrycznej o wolumenie co najmniej 2,5 GWh (2,5 000 MWh) przez okres co najmniej 12 miesięcy, dla jednego 
Zamawiającego lub dla jednej grupy zakupowej. Potwierdzeniem spełnienia warunku zdolności technicznej 
Wykonawcy, według reguły spełnia/nie spełnia, będą informacje zawarte w wstępnym oświadczeniu Wykonawcy 
(JEDZ) oraz w przypadku zażądania przez Zamawiającego, informacje zawarte w wykazie wykonanych dostaw.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

6 / 7

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Wzór umowy stanowi załącznik nr 5 SWZ.
Zakres możliwości dokonywania zmiany umowy.
Zamawiający dopuszcza możliwość dokonywania następujących zmian w umowie:
1) zmiana umownych cen energii wyłącznie w przypadku:
a) ustawowej zmiany stawki podatku VAT
b) zmiany ustawy o podatku akcyzowym
c) zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa,
2) zmiana umowy zawartej na okres dłuższy niż 12 miesięcy – w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia, w 
przypadkach zmian, o których mowa w art. 436 pkt. 4 lit. b) ustawy, jeżeli zmiany te będą miały wpływ na koszty 
wykonania zamówienia przez wykonawcę;
3) zmiana umowy zawartej na okres dłuższy niż 6 miesięcy – w zakresie zmiany wysokości wynagrodzenia, w 
przypadku zmiany ceny materiałów lub kosztów związanych z realizacją zamówienia, o których mowa w art. 439 
ustawy;
4) w przypadkach, o których mowa w art. 455 ustawy.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 07/11/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 09/10/2023
Czas lokalny: 10:10
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert w siedzibie Zamawiającego.
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
Ze strony Zamawiającego pracownikami uprawnionymi do kontaktowania się z Wykonawcami są członkowie 
komisji przetargowej: zakres i przedmiot zamówienia – Tamara Rodźko i Paweł Madejski tel. (91) 5783612; 
procedura postępowania przetargowego – Lucjan Loduchowski - tel. (91) 5783579.VI.1). Otwarcie ofert jest 
niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S175
12/09/2023
548667-2023-PL

7 / 7

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Wrzesień 2025 r.

VI.3) Informacje dodatkowe:
Wadium.
Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium
a) część I (zakup energii dla wszystkich obiektów grupy zakupowej z wyłączeniem oświetlenia ulicznego i 
parkowego oraz sygnalizacji świetlnej) – wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 60 000 zł;
b) część II (zakup energii dla oświetlenia ulicznego i parkowego oraz sygnalizacji świetlnej utrzymywanych 
przez Gminę Miasto Stargard) - wymagane jest wniesienie wadium w wysokości 100 000 zł;
w terminie do 9 października 2023 r. do godz.10.00. Wadium wnoszone jest w formach określonych art. 97 ust. 
7 ustawy:
Szczegółowe informacje dotyczące warunków udziału w postępowaniu i warunków zamówienia zawiera 
specyfikacja warunków zamówienia zamieszczona na stronie internetowej: https://platformazakupowa.pl/pn/
um_stargard/proceedings

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej znajdują się w dziale IX ustawy Prawo zamówień 
publicznych „Środki ochrony prawnej”.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.gov.pl/web/uzp

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
07/09/2023

12/09/2023 S175
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/um_stargard/proceedings
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.gov.pl/web/uzp

		2023-09-12T06:23:58+0200
	ARHS SPIKESEED df54a283da3487667d6970d3293fc3e7222ce7b2




